
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 

 RNP-0305276-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره  آگهي فراخوان

 YOKOGAWAتحت عنوان ارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل             

 اعتماد روزنامه 21/09/1403 چاپ نوبت اول:              

 اعتماد روزنامه 25/09/1403چاپ نوبت دوم:  

روز  شـنبه مـورخ    مهلت دريافت اسـناد اسـتعلام ارزيـابي كيفـي و اعـلام آمـادگي:         * * 

شـنبه مـورخ    روز و آخرين مهلـت ارسـال پاسـخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:          01/10/1403

15/10/3140   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 آدرس ايميل:
procurement@ikorc.ir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 RNP-0305276-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره    شركت /فروشگاه محترم ..................... 
 

بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي   -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     الف : فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .كتبي اعتبار از طرف بانكهاالف : حداكثر تائيديه -4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بر تطـابق  

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي 
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIفروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار بانكي )=/   100×(ماليات متوسط سالانه



 
 
 

 
 ) شازند ( سهامي عام )شركت پالايش نفت امام خميني ( ره 

 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

 YOKOGAWAتحت عنوان ارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل            RNP-0305276-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره 
  Aتوان مالي :         

 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80* سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80  سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

 60  * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60   امتيازتامين كننده كالا :

            ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشدبر اساس 
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

 RNP-0305276-MDمرحله اي شماره آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو 

 YOKOGAWAارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل تحت عنوان             
تـامين  Uبق اسناد مناقصـه بـه   صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي طموضوع  تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 

بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط      . شركتهاي متقاضي اجد شرايط واگذار نمايدو Uكننده
WWW.IKORC.IR  .مراجعه نمايند  

 موضوع مناقصه : -1
:الف) شرح مختصر  

ف
دي

ر
 

مبلغ تضمين شركت در  برآورد (ريال)مبلغ  تعداد شرح مختصر كالا شماره مناقصه
 (ريال)مناقصه

1 RNP-0305276-MD  
ارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل 

YOKOGAWA 
01SET 000/000/000/450 000/000/878/4 

 

 چك تضميني/ چك بين بانكي / واريز وجه نقد تضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / ) ب
 در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است. مناقصه گزار )ج

  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    استعلام ارزيـابي اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا كليه اشخاص حقوقي )2
 .به آدرس ذيل ارسال نمايند در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از

قابـل  بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است
 پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. .پذيرش نمي باشد

 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401 01/10/1403مورخ   شنبهروز   مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: -3-1

 1401//15/10/1403مورخ  شنبه روز    مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 118اتاق  -كالا
 08633492909-840تلفن تماس: 

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 procurement@ikorc.irايميل ادرس: 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                  
 

 



30 1

40 2

20 3

2 4

8 5

100

Description of Evaluation

 کلیو ىوزاه بو ىا افشار نزم کلیو ارتقای کاهل گذاری سزًیس در ً  تست ،نصب، خزیذ فنی ارسیابی جذًل

DCS/SIS/PRM/PIMS YOKOGAWA سیستن سزًرىای ً ىا کاهپیٌتز

Row

ن کننده با سابقه ارتقای سیستم مانیتورینگ    و سرویس گذاری کامل و تاکنون  در CENTUM VPتامی 

 امتیاز یا تولید کننده با سابقه 20حال بهره برداری، در  مجموعه های صنعتی به ازای هر مجموعه  

ل یوکوگاوا و در سرویس گذاری تاکنون  در حال بهره برداری، به ازای هر  ساخت کارت های سیستم کنتی

( مجموعه2حداکتر  ) امتیاز20مجموعه صنعتی 

 obtained

ضزیب -2.    می باشد50حداقل امتیاس کل -1:  شزایط پذیزش پس اس قبول شدن پیشنهاد فنی و رعایت کلیه الشامات شزح خزید

.است% 40تاثیز امتیاس فنی 

هٌارد سایز ً هشخصات تعذاد، نظز اس خزیذ شزح هطابق فنی پیشنياد بٌدى کاهل

ل   CS-YOKOGAWAسابقه نصب و راه اندازی و سرویس گذاری کامل و موفق، سیستم کنتی

ن تر در حداقل یک مجموعه صنعتی به ازای مانیتورینگ   امتیاز و به ازای 10با ورژن های پایی 

ن SCS یا FCSسیستم    امتیاز10 نت 

Max 

Score

 و سرویس گذاری کامل و تاکنون  در حال بهره برداریPIMSسابقه نصب یا ارتقای سیستم 

ایط  بعد از آنکه نمره امتیازفنی پیمانکاران معلوم گردید، نرخ مالی آنان براساس رابطه زیر تراز شده و ملاك انتخاب پیمانکار واجد شر

:خواهد شد

L=100*C/(100-[i*(100-t)])

جمع

قيمت تراز شده: L در این رابطه 

C : نرخ مالی پیشنهادي پیمانکار

t :100 و حداکتر 50امتیاز فتن پیشنهاددهندگان که حداقل 

. می باشد

i :یب تأثت  امتیاز فتن که در این پروژه .ميباشد% 40ضن

L :نرخ مالی تراز شده

 و سرویس گذاری کامل و تاکنون  در حال بهره برداریPRMسابقه نصب یا ارتقای سیستم 

 و سرویس گذاری کامل و تاکنون  در حال بهره برداریPIMSسابقه نصب یا ارتقای سیستم 



 ستنیس ار ها به هوزاه کلیه کاهپیوتز ها و سزورهایارتقای کلیه نزم افزو در سزويس گذاری کاهل   تست ،خزيذ ،نصب

DCS/SIS/PRM/PIMS YOKOGAWA 

  : اتهشخص

و شامل ارتقای کلیه کامپیوترها و سرورها به همراه  YOKOGAWA DCS,SIS,PRM,PIMSعه و مجمبراي  خرید اين  -1

 ارتقای کامل نرم افزاری می باشد. 

نفت  در صنعت  YOKOGAWAحداقل یک مورد ارتقا سیستم باید دارای سابقه نصب و راه اندازی  فروشنده -2

وشیمیصنعت نفت مجموعهباشد. بدین منظور ارائه گواهی حسن انجام کار از  در زمینه ارتقای سیستم   ،گاز و پتر

 ، ل در زمان ارائه پیشنهاد فنی گذار است الزامیکنتر کت های دانش بنیان سابقه تولید و فروش  .و تاثتر در مورد سرر

ل   به حداقل دو مجموعه صنعت نفت کافیست.  YOKOGAWAقطعات سیستم کنتر

 شامل مشخصات زیر باشند: ( OSبا نصب  spareعدد به عنوان  3)عدد  04 کامپیوترهای مورد نظر به تعداد -3

 Case: Green G450-4U Rack mount 

 Motherboard  ATX-Q370A - Datasheet attached 

 CPU: Intel Core i7- 8700k + Fan 

 CPU Fan  Compatible with Motherboard  & CPU  

 RAM : Kingstone16G-DDR4 Compatible with Motherboard  & CPU 

 Power supply: Green GP850B-OCPT 

 Hard: Samsung SSD -EVO870 -500GB 

 Graphic: NVidia GeForce GTX 1660 

 شامل مشخصات زیر باشند: ( OSبا نصب  spareعدد به عنوان  2)عدد  04سرورهای مورد نظر به تعداد  -4

 HPE ProLiant DL380a Gen11 

 RAM: 4*16GB  DDR5-5600 

 HARD: 8*4TB  HOT PLUG     Mixed Use - NVMe - SFF - Solid State Drives - HPE 6.4TB 

NVMe Gen4 High Performance Mixed Use SFF BC –All RAID  should be supported  
 NETWORK: 4*1 Gb 

 CPU: 5th Generation Intel® Xeon® Scalable Processor Family - Gold 6542Y Processor  

 POWER: 2* 1800W-2200W Flex Slot Titanium Hot Plug Power Supply Kit 



تحویل  spareبه عنوان سرورها هر یک از هارد دیگر  6پیکربندی شوند.  Raid1با دو هارد  و سرورها  کامپیوترها  -5

 .دنشو 

کلیه نرم افزارهای مورد نیاز و متناسب برای   ،لیست نرم افزارهای موجود پیوست می باشد. لذا فروشنده -6

CENTUM VP,R6.11.10    ،Prosafe RS R4.10  ، PRM 4.07 & STN & OPC & Client ، 

PIMS-EXAQUANTUM-R3.50 & Client  ،EXAOPC R3.81  را تهیه، نصب،  و یا نسخه های با ورژن بالاتر

 پیوست اولویت داشته و الزامی است. بر اطلاعات  همخوانی نرم افزار های جدید رعایت  راه اندازی و تحویل نماید. 

 AFV10D, AFV30D(CP461,471) ,SSC50D, SSC60Dمربوطه باید کلیه موارد  License managerدر ضمن   -7

پیوست اولویت داشته و الزامی بر اطلاعات  NODE 10پشتیبانی  رعایت .را  پشتیبانی نماید NODE 10با چیدمان 

 .است

، که سه مورد بیشتر را پشتیبانی کند  HISعدد  04تعداد  ،مربوطه License managerعلاوه بر لیست پیوست،  -8

 .باشد Long termآن دارای 

به عهده    و درایورها به طور کامل نرم افزارهای جانن   هر گونهو  OS ORIGINAL WINDOWS10نصب  -9

ی کلیه (…,EXCEL, 4 Monitor separate Graphic Card, AIP261, VI701, VI702) فروشنده است.  . همچنیر

ل، به عهده فروشنده است. دانلودهای سیستم   با رعایت حفظ پایداری سیستم کنتر

ی به همراه لایسنس ها DCS,SCS,PRM,STN,PIMS,OPC,CLIENTافزارهای  ها، نرمOSنسخه اصلی کلیه  -11

 باید تحویل خریدار گردد.   (expire)به طور کامل و بدون محدودیت زمانی  ،spareاصلی و 

، یعنی از زمان نصب سرور کلیه نصب های روی هر یک از  -11 تا انتها باید در محل  OSها از همان مراحل ابتدانی

ی نصب انجام شود.  ها سرور همه  Configurationلذا کل مراحل  سایت خریدار و به همراه آموزش مداوم در حیر

 . در سایت خریدار انجام می شود

از همان  عدد( 0حداقل " ا)مجموع HIS/OPC/Client/853  از هر یک از عدد  یکنصب روی حداقل  -12

ی نصب  OSنصب  ، یعنی از زمانمراحل ابتدانی  تا انتها باید در محل سایت خریدار و به همراه آموزش مداوم در حیر

 انجام شود. 

 علاوه بر آموزش دو بند فوق، یک دوره آموزش نصب با ارائه فایل آموزشر مناسب برگزار شود.  -13

نیاز به تست پایداری به مدت دو ماه از زمان راه اندازی می باشد. در  ها پس از راه اندازی،سرور برای هر یک از  -14

صورت وجود هر نوع ایراد سخت افزاری یا نرم افزاری، پس از رفع ایراد توسط فروشنده، این دوره دو ماهه 

وع می شود.   مجددا" از ابتدا سرر

یک ماه از زمان راه اندازی می باشد. در ها پس از راه اندازی، نیاز به تست پایداری به مدت HISبرای هر یک از  -15

صورت وجود هر نوع ایراد سخت افزاری یا نرم افزاری، پس از رفع ایراد توسط فروشنده، این دوره یک ماهه 

وع می شود.   مجددا" از ابتدا سرر

ط و به مدت  د یکامل مجموعه ، بدون ق  گاراننر  -16 موقت و خدمات پس از فروش به  لیماه پس از تحو  22و سرر

ی بدون تكيه بر مواردي كه باشد یم فروشندهسال بر عهده 01مدت 
وع زمان گاراننر در پيشنهادات  فروشنده. سرر



)پس از راه اندازی  ها خواهد بود  ستگاهد هیماه سرويس گذاري موفق و پايدار کل یککند، پس از   خود ذكر می

 دوره تکرار خواهد شد.  نیماهه، ا یکدوره  نیز هر نوع مشکل تا قبل از ا.در صورت برو (سرورو  آخرین کامپیوتر 

کت های وارد کننده، گواهی اصالت کلیه نرم افزارها با قابلیت ردیان  در سایت سازندگان اصلی الزامی  -17 برای سرر

ی  کت های دانش بنیان ارائه گواهی مورد تایید سایت  ر مورد کلیه نرم د« پدافند غتر عامل»و « افتا»است. برای سرر

 افزارها الزامیست. 

 است.  فروشندهبه عهده  کامپیوتر ها و سرورها كليه  روی   Labelنصب   -18

 برای کلیه پیشنهاد دهندگان،بازدید از سایت الزامی است، و در غتر این صورت پیشنهاد آنها مردود است.  -19

 


	arzyabi
	آگهي
	جدول ارزيابي فني ارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل فاز2 ويرايش 4
	شرح خريد ارتقاي مانيتورينگ سيستم كنترل فاز 2 ويرايش 1

